
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0043rpz
NO_DOC_EXT: 2023-197135
SOFTWARE VERSION: 13.4.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: przetargi@stawiszyn.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Gminy i Miasta Stawiszyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 250855334
Adres pocztowy: ul. Szosa Pleszewska 3
Miejscowość: Stawiszyn
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 62-820
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Angelika Grzelaczyk
E-mail: przetargi@stawiszyn.pl 
Tel.:  +48 62620021
Faks:  +48 627528097
Adresy internetowe:
Główny adres: http://stawiszyn.pl/bip
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiszyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług odbierania i transportu odpadów komunalnych z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn
Numer referencyjny: PFiZP 271.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości na których powstają 
odpady komunalne z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

mailto:przetargi@stawiszyn.pl
http://stawiszyn.pl/bip
https://platformazakupowa.pl/pn/stawiszyn


2 / 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy i Miasta Stawiszyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości na których powstają 
odpady komunalne z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn z podziałem na następujące frakcje:
1) zmieszane odpady komunalne;
2) szkło łącznie białe i kolorowe
3) papier i tektura
4) tworzywa sztuczne, metale, odpady wielomateriałowe,
5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;
6) popiół
7) pozostałe odpady selektywnie zebrane i odebrane w Mobilnym PSZOK i pojemnikach w miejscach 
publicznych
8) odpady wielkogabarytowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-652871

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PFiZP 271.12.2023

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:652871-2023:TEXT:PL:HTML


3 / 4

Nazwa:
Świadczenie usług odbierania i transportu odpadów komunalnych z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: ECAS_n0043rpz
Dane referencyjne ogłoszenia: 2023-171627
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 24/10/2023

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający, Gmina i Miasto Stawiszyn, działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm,), zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.
Uzasadnienie prawne:
Art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający, na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 3 661 088,21zł brutto i udostępnił 
tę informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/stawiszyn
przed otwarciem ofert, które miało miejsce 04.12.2023r o godz. 10:15.
Jedyna w postępowaniu oferta złożona przez firmę Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka Akcyjna, 
ul. Bażancia 1a, 62-800 Kalisz zawierała cenę wynoszącą 5 387 551,57 zł brutto. Zamawiający po 
przeanalizowaniu swoich możliwości finansowania nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie 
zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający, zatem unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie 
może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.bzp.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy na złożenie odwołania zostały określone w art. 515 ustawy z dnia 11 września 2019r. ( tj. Dz.U. z 2023r, 
poz. 1605)

https://platformazakupowa.pl/pn/stawiszyn
https://www.bzp.uzp.gov.pl


4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.bzp.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2023

https://www.bzp.uzp.gov.pl

